
1

 

 

KRMIVO PRO PSY
VYROBENO Z PŘÍRODNÍCH SUROVIN

www.barkingheads.cz



SLOŽENÍ
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

Beef Waggington
Suché krmivo – malá plemena Suché krmivo – malá plemena

Fish Delish

Bowl Lickin‘ Chicken Pooched Salmon

2 3

Suché krmivo – malá plemena Suché krmivo – malá plemena

32 32

OBSAHOBSAHPoselství od našeho manažera pro spokojenost, psa Baileyho

Jako moderní pes, který si rád drží 

formu, se snažím jíst krmiva, jenž 

jsou nejen velmi chutná, ale také 

plná dobrých věcí. Je pravda, že my 

psi (na rozdíl od zhýčkaných koček) 

jsme známi pojídáním jakýchkoli 

starých zbytků a na nic se při tom 

neohlížíme. Všichni ale zároveň 

víme, že to pro nás není dobré. Proto 

vedu kampaň za to, aby všichni 

psi jedli lepší, zdravější potravu. 

Používáme pouze maso z etických 

zdrojů, jako je jehněčí z Nového 

Zélandu, kuřecí maso z volného 

chovu, či ryby ulovené na udici!

SPOUSTA kvalitního přírodního 

kuřecího masa z volného chovu, 

jehněčího masa z pastvin 

a skotského lososa.

VELKORYSÉ porce zdravého ovoce 

a zeleniny, sladké brambory, 

hrášek, brusinky, jablka, mořské 

řasy, rajčata a mrkev.

OCHUCENO aromatickými bylinkami, 

jako jsou oregano, rozmarýn a tymián.

PŘIDANÉ vitamíny a minerály, pro 

kompletní a vyvážené zvířecí krmivo.

EXTRA SPECIÁLNÍ suroviny, jako 

MSM, glukosamin a chondroitin, 

které pomáhají udržovat zdravé 

klouby. Nepoužíváme žádné skryté 

umělé látky a další nechutnosti. 

Co není uvedeno na obalu - 

to nenajdete ani uvnitř!

Mezi našimi produkty najdete 

i speciální receptury, třeba pro 

bezmasé pondělky, štěňata 

všech plemen a velikostí, psí 

seniory až po hafany při těle, kteří 

potřebují snížit příjem kalorií.

Proto ze své oficiální role, vedoucího 

pro spokojenost, doporučuji tyto 

chutné receptury všem štěkalům 

a vrtičům ocásků. Tak – čumáky 

do misek a dobrou chuť!

Úsměv a zamávání ocáskem,

Bailey  

Suché krmivo 
Malá plemena ........................................................................................................ 6
Střední plemena .................................................................................................... 8
Střední plemena - bez obilovin ..........................................................................  10
Velká plemena ....................................................................................................  12
Štěňata ................................................................................................................  13
Všechna plemena - speciální ............................................................................  14

Vlhké krmivo
Malá plemena .....................................................................................................  16
Všechna plemena - speciální ............................................................................  17
Všechna plemena ..............................................................................................  18

Pamlsky 
TUCK SHOP ........................................................................................................  20
Floss ‘n’ Gloss.....................................................................................................  22

2 3



SLOŽENÍ
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

Beef Waggington
Suché krmivo – malá plemena Suché krmivo – malá plemena

Fish Delish

Bowl Lickin‘ Chicken Pooched Salmon

4 5

Suché krmivo – malá plemena Suché krmivo – malá plemena

ROZCESTNÍKROZCESTNÍK

malá plemena střední plemena velká plemena

štěně

suché  PUPPY DAYS BIG FOOT PUPPY DAYS

vlhké  PUPPY DAYS

dospělý

suché

Little Paws BOWL LICKIN’ CHICKEN

Little Paws DOGGYLICIOUS DUCK 

Little Paws CHOP LICKIN’ LAMB

BEEF WAGGINGTON DOGGYLICIOUS DUCK

BIG FOOT BOWL LICKIN’ CHICKEN

BIG FOOT CHOP LICKIN’ LAMB

BOWL LICKIN’ CHICKEN FISH-N-DELISH

CHOP LICKIN’ LAMB TOP-DOG TURKEY

POOCHED SALMON

vlhké
Little Paws BOWL LICKIN’ CHICKEN with TURKEY BEEF WAGGINGTON CHOP LICKIN’ LAMB TOP DOG TURKEY

Little Paws BEEF WAGGINGTON with CHICKEN & SALMON BOWL LICKIN’ CHICKEN POOCHED SALMON

 speciální

suché  FAT DOG SLIM  PLANT-POWERED POOCHES

vlhké  FAT DOG SLIM

senior
suché  GOLDEN YEARS 

vlhké  GOLDEN YEARS

 

4 5



6

Suché krmivo – malá plemena

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), hnědá rýže (20 %), sušené kuřecí 
maso (10 %), oves, sladké brambory, bílá rýže, pstruh 
(3 %), vývar z kuřecího masa (2 %), vojtěška, kuřecí 
tuk (2 %), slunečnicový olej, minerály, mrkev, mořské 
řasy, 0,05 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 25 %, hrubé tuky a oleje 14 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 7 %, omega-6 2,8 %, omega-3 0,5 %.

1,5 kg (94613)

Little Paws BOWL LICKIN’ CHICKEN

SLOŽENÍ 
Jehněčí maso (35 %), sušené jehněčí maso (13 %), hnědá 
rýže (12 %), bílá rýže, sladké brambory, oves, hrách (5 %), 
vývar z jehněčího masa (3 %), lososový olej, slunečnicový 
olej, minerály, vojtěška, sušená zelenina, mořské 
řasy, 0,04 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 23 %, hrubé tuky a oleje 14 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 7 g, omega-6 3 %, omega-3 1,2 %.

1,5 kg (94614) a 4 kg (94626)

Little Paws CHOP LICKIN’ LAMB

SLOŽENÍ
Kachní maso (29 %), sladké brambory (22 %), sušené 
kachní maso (13 %), losos (10 %), hrách (9 %), brambory, 
čočka, vývar z kachního masa (2 %), vojtěška, kachní tuk 
(1 %), lososový olej, minerály, sušená zelenina, mořské 
řasy, 0,04 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 24 %, hrubé tuky a oleje 14 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 8 %, omega-6 2,3 %, omega-3 0,8 %.

1,5 kg (94615) a 4 kg (94627)

Little Paws DOGGYLICIOUS DUCK

7

Jak se Ziggy vnímá v parku

Jak doopravdy vypadá



SLOŽENÍ 
Jehněčí maso (35 %), hnědá rýže (14 %), sušené jehněčí 
maso (14 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), slunečnicový 
olej, vývar z jehněčího masa (3 %), lososový olej, 
vojtěška, minerály, sušená zelenina (0,5 %), rajče, 
mořské řasy, 0,04 % bylinky (oregano, rozmarýn, 
tymián), glukosamin 355 mg/kg, methylsulfonylmethan 
355 mg/kg, chondroitin sulfát 250 mg/kg.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 23 %, hrubé tuky a oleje 17 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 9 %, omega-6 3 %, omega-3 1,2 %.

1 kg (94609), 2 kg (94619), 12 kg (94631) a 18 kg (94642)

CHOP LICKIN‘ LAMB

SLOŽENÍ 
Losos (29 %), sladké brambory (27 %), sušený 
losos (13 %), brambory, hrách (6 %), lososový 
olej (5 %), vojtěška, slunečnicový olej, minerály, 
methylsulfonylmethan 355 mg/kg, glukosamin 310 
mg/kg, chondroitin sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, 
rajčata, 0,05 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 22 %, hrubé tuky a oleje 15 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 7 %, omega-6 3,5 %, omega-3 1,5 %.

1 kg (94610), 2 kg (94620), 6,5 kg (118262), 
12 kg (94633) a 18 kg (94643)

POOCHED SALMON

SLOŽENÍ 
Hovězí maso (30 %), hnědá rýže (19 %), sušené hovězí maso 
(14%), bílá rýže, oves, brambory (9 %), slunečnicový olej, 
vojtěška, vývar z hovězího masa (2 %), minerály, hrách 
(1 %), methylsulfonylmethan 355 mg/kg, glukosamin 
310 mg/kg, chondroitin sulfát 310 mg/kg, rajče, mrkev, 
mořské řasy, 0,06 bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 24 %, hrubé tuky a oleje 13 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 5,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,3 %.

12 kg (94630)

BEEF WAGGINGTON

SLOŽENÍ
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
vývar z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmethan 
355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajče, mrkev, 
0,05 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubé tuky a oleje 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 12 kg (94629) a 18 kg (94641)

BOWL LICKIN‘ CHICKEN 

8

Suché krmivo – střední plemena

9



10 11

Suché krmivo bez obilovin – střední plemena

SLOŽENÍ 
Krůtí maso (41 %), sladké brambory (28 %), sušené krůtí 
maso (12 %), hrách (6 %), vojtěška, vývar z krůtího masa (3 
%), lososový olej, minerály, methylsulfonylmethan 355 mg/
kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin sulfát 310 mg/kg, 
mořské řasy, 0,06 bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 26 %, hrubé tuky a oleje 17 %, 
hrubá vláknina 4,5 %, hrubý popel 7,5 %, 
omega-6 2,6 %, omega-3 0,8 %.

2 kg (94622) a 12 kg (94632)

TOP-DOG TURKEY

SLOŽENÍ 
Bílé rybí maso (35 %), sladké brambory (27 %),  
pstruh (17 %), hrách (6 %), sušený losos (4 %), lososový  
olej (4 %), slunečnicový olej, vojtěška, losos (2 %), 
minerály, methylsulfonylmethan 355 mg/kg, glukosamin 
310 mg/kg, chondroitin sulfát 310 mg/kg, mořské 
řasy, 0,05 bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 22 %, hrubé tuky a oleje 17 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 9 %, omega-6 3 %, omega-3 1,3 %.

2 kg (94623), 12 kg (94634) a 18 kg (96182)

FISH-N-DELISH

SLOŽENÍ
Kachní maso (40 %), sladké brambory (32 %), sušené 
kachní maso (15 %), hrách (8 %), vojtěška, vývar 
z kachního masa (2 %), lososový olej, minerály, 
glukosamin 355 mg/kg, methylsulfonylmethan 355 
mg/kg, chondroitin sulfát 250 mg/kg, mořské řasy, 
0,04 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 23 %, hrubé tuky a oleje 16 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 9 %, omega-6 2,3 %, omega-3 0,4 %.

2 kg (94624) a 12 kg (94635)

DOGGYLICIOUS DUCK

Nedělní šlofík Můžu udělat ještě něco, aby 
měl někdo více pohodlí?



12 13

SLOŽENÍ 
Losos (23 %), sušené kuřecí maso (16 %), sladké brambory, 
brambory, kuřecí maso (12 %), hrách, kuřecí tuk (4 %), 
sušená vejce (4 %), omáčka z kuřecího masa (3 %), vojtěška, 
lososový olej, minerály, methylsulfonylmethan 355 mg/
kg, glukosamin 310 mg/kg, chondrotin sulfát 310 mg/kg, 
rajče, mrkev, mořské řasy, ovocné oligosacharidy, kvasnice 
(MOS), 0,05 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 28 %, hrubé tuky a oleje 19 %, hrubá 
vláknina 3 %, hrubý popel 7 %, omega-6 3,2 %, 
omega-3 1,3 %, DHA 0,3 %, vápník 1,4 %, fosfor 1 %..

1 kg (94605), 2 kg (94616), 6 kg (94628) a 18 kg (96181)

PUPPY DAYS

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (24 %), hnědá rýže, sušené kuřecí maso (12 
%), brambory, oves, hrách, losos (6 %), pstruh (6 %), kuřecí 
tuk (3,5 %), sušená vejce (3 %), vývar z kuřecího masa (2 %), 
lososový olej, vojtěška, minerály, methylsulfonylmethan 
355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin sulfát 
310 mg/kg, mořské řasy, ovocné oligosacharidy, kvasnice 
(MOS), mrkev, 0,06 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 26 %, hrubé tuky a oleje 18 %, hrubá 
vláknina 3 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 2,8 %, 
omega-3 0,7 %, DHA 0,3 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,1 %.

12 kg (94638) a 18 kg (96184)

BIG FOOT PUPPY DAYS

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (24 %), hnědá rýže, sušené kuřecí maso  
(12 %), brambory, oves, hrách, losos (6 %), pstruh 
(6 %), kuřecí tuk (3,5 %), sušená vejce (3 %), vývar 
z kuřecího masa (2 %), lososový olej, vojtěška, minerály, 
methylsulfonylmethan 355 mg/kg, glukosamin 310 
mg/kg, chondroitin sulfát 310 mg/kg, mořské rasy, 
ovocné oligosacharidy, kvasnice (MOS), mrkev, 
0,06 % bylinky (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubé tuky a oleje 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

12 kg (94639) 

BIG FOOT BOWL LICKIN’ CHICKEN

SLOŽENÍ
Jehněčí maso (34 %), hnědá rýže (25 %), sušené jehněčí 
maso (14 %), oves, ječmen, vývar z jehněčího masa 
(3 %), hrách (2 %), lososový olej, vojtěška, minerály, 
sušená zelenina, mořské řasy, glukosamin 450 mg/kg, 
methylsulfonylmethan 450 mg/kg, 0,04 % bylinky (oregano, 
rozmarýn, tymián), chondroitin sulfát 320 mg/kg.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 24 %, hrubé tuky a oleje 14 %, hrubá vláknina 
4 %, hrubý popel 9,5 %, omega-6 3 %, omega-3 1 %.

12 kg (94640) a 18 kg (94644)

BIG FOOT CHOP LICKIN’ LAMB
Suché krmivo – štěňataSuché krmivo – velká plemena



1514

Suché krmivo – speciální

SLOŽENÍ 
Hnědá rýže, kuřecí maso (13 %), brambory, oves, ječmen, 
sušené kuřecí maso (9 %), hrách (6 %), pstruh (5 %), vývar 
z kuřecího masa (2 %), vojtěška, kuřecí tuk (1 %), lososový 
olej, slunečnicový olej, hrachová vláknina, minerály, 
methylsulfonylmethan 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/
kg, chondroitin sulfát 310 mg/kg, rajče, mrkev, mořské 
řasy, 0,06 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 19 %, hrubé tuky a oleje 9 %, hrubá vláknina 
4,5 %, hrubý popel 6 %, omega-6 1,8 %, omega-3 0,3 %.

1 kg (94611), 2 kg (94621) a 12 kg (94636)

FAT DOG SLIM

SLOŽENÍ 
Sušené kuřecí maso (23 %), hnědá rýže, brambory, 
ječmen, hrách, pstruh (6 %), oves, kuřecí maso (5 %), vývar 
z kuřecího masa (3 %), lososový olej (3 %), vojtěška, kuřecí 
tuk (1,5 %), hrachová vláknina, methylsulfonylmethan 
1,000 mg/kg, minerály, glukosamin 873 mg/kg, 
chondroitin sulfát 873 mg/kg, rajče, mrkev, ovocné 
oligosacharidy, kvasnice (MOS), brusinky, jablka, 0,07 % 
bylinky (oregano, rozmarýn, tymián), mořské řasy.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 25 %, hrubé tuky a oleje 11 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7 %, omega-6 1,9 %, omega-3 0,6 %.

1 kg (94612), 2 kg (94625), 12 kg (94637) a 18 kg (96183)

GOLDEN YEARS

SLOŽENÍ
Sušené brambory, hnědá rýže, směs rostlinných bílkovin 
(rýžový protein, bramborový protein, hrachový protein) 
(19 %), slunečnicový olej, lněné semínko, hrách, minerály, 
sladké brambory, kvasnice (vč. MOS), zeleninový 
vývar, hrachová vláknina, sušené řasy (0,5 %), směs 
bylin (oregano, rozmarýn, tymián) (0,35 %), čekanka, 
vaječný prášek, mořské řasy, mrkev, rajče, jablko.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 20 %, hrubé tuky a oleje 11 %, 
hrubá vláknina 3 %, hrubý popel 6,8 %.

1 kg (118263)

PLANT-POWERED POOCHES

Ty nejsi tlustý Dextere, 
ty máš jen těžké kosti!



Vlhké krmivo – malá plemena

GOLDEN YEARSGOLDEN YEARS

FAT DOG SLIM

PUPPY DAYS
Vlhké krmivo – speciální

BOWL LICKIN’ CHICKEN & TURKEY LITTLE PAWS

BEEF WAGGINGTON & CHICKEN LITTLE PAWS
Vlhké krmivo – malá plemena

GOLDEN YEARS

SLOŽENÍ 
85 % kuře (60 % kuřecí maso, 25 % kuřecí vývar), 
cuketa, mrkev, batáty, rajčata, mořské řasy, vojtěška, 
extrakt ze slávky zelenoústé, petržel, celer, kořen 
z čekanky, kurkuma, anýz, zelený čaj, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 9 %, hrubé tuky a oleje 6,5 %, hrubá 
vláknina 1,6 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

300 g (94651)

FAT DOG SLIM

SLOŽENÍ 
85 % kuře (60 % kuřecí maso, 25 % kuřecí vývar), batáty, 
mrkev, cuketa, hrášek, lososový olej, slunečnicový 
olej, vojtěška, mořské řasy, petržel, celer, kořen 
čekanky, kopřiva, kurkuma, anýz, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 11 %, hrubé tuky a oleje 7 %, hrubá 
vláknina 0,8 %, hrubý popel 2,5 %, vlhkost 76 %.

300 g (94645)

PUPPY DAYS
Vlhké krmivo – speciální

SLOŽENÍ 
Čerstvé vykostěné kuře (35%), kuřecí vývar (25%), čerstvé 
vykostěné krůty (15%), čerstvé vykostěné vepřové maso 
(10%), mrkev, sladké brambory, hrášek, cuketa, minerály, 
lososový olej, slunečnicový olej, mořské řasy, vojtěška, 
petržel, celer, kořen čekanky, kopřiva, kurkuma, anýz.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 9 %, hrubé tuky a oleje 7 %, hrubá 
vláknina 1,5 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

150 g (118282)

BOWL LICKIN’ CHICKEN with TURKEY

SLOŽENÍ 
Čerstvé vykostěné hovězí maso (26%), hovězí vývar 
(25%), čerstvé vykostěné kuře (15%), čerstvé vykostěné 
vepřové maso (15%), čerstvý vykostěný losos (4%), 
pastinák, cizrna, špenát, jablko, pomeranč, minerály , 
lososový olej, slunečnicový olej, mořské řasy, vojtěška, 
petržel, celer, kořen čekanky, skořice, kurkuma, anýz.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 10 %, hrubé tuky a oleje 7 %, hrubá 
vláknina 0,6 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

150 g (118283)

BEEF WAGGINGTON with CHICKEN & SALMON 

SLOŽENÍ 
85 % kuře a losos (40 % kuřecí maso, 25 % kuřecí vývar, 
20 % losos), batáty, mrkev, cuketa, špenát, rajčata, 
lososový olej, slunečnicový olej, extrakt ze slávky 
zelenoústé, mořské řasy, vojtěška, petržel, kořen 
z čekanky, kopřiva, kurkuma, anýz, zelený čaj, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 9 %, hrubé tuky a oleje 6 %, hrubá 
vláknina 1,5 %, hrubý popel 2,3 %, vlhkost 78 %.

300 g (94652)

1716

Pondělí Psi nesmí 
na sedačku 

ani do 
postele!

Byla mu 
zima...

Úterý Středa



SLOŽENÍ 
85 % losos (30 % losos, 30 % sardinka, 25 % lososový 
vývar), batáty, dýně, mrkev, slunečnicový olej, 
lososový olej, mořské řasy, vojtěška, petržel, celer, 
kořen čekanky, kurkuma, anýz, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 10 %, hrubé tuky a oleje 6 %, hrubá 
vláknina 1,5 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 75 %.

300 g (94649)

POOCHED SALMON

SLOŽENÍ 
85 % krůta (60 % krůtí maso, 25 % krůtí vývar), cizrna, 
dýně, cuketa, hrášek, rajčata, slunečnicový olej, 
lososový olej, mořské řasy, vojtěška, petržel, celer, 
kořen čekanky, kopřiva, kurkuma, anýz, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 10 %, hrubé tuky a oleje 7 %, hrubá 
vláknina 0,6 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

300 g (94650)

TOP DOG TURKEY

SLOŽENÍ 
85 % jehně (60 % jehněčí maso, 25 % jehněčí vývar), 
batáty, špenát, cuketa, hrášek, slunečnicový 
olej, lososový olej, mořské řasy, vojtěška, petržel, 
kurkuma, anýz, máta, fenykl, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 10 %, hrubé tuky a oleje 6 %, hrubá 
vláknina 0,6 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

300 g (94648)

CHOP LICKIN’ LAMB 

SLOŽENÍ 
85 % hovězí (60 % hovězí maso, 25 % hovězí vývar), 
cizrna, pastinák, špenát, jablko, pomeranč, slunečnicový 
olej, lososový olej, mořské řasy, vojtěška, petržel, 
kořen čekanky, skořice, kurkuma, anýz, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 10 %, hrubé tuky a oleje 7 %, hrubá 
vláknina 0,6 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

300 g (94647)

BEEF WAGGINGTON

BOWL LICKIN‘ CHICKEN 

18

Vlhké krmivo – všechna plemena

19

SLOŽENÍ 
85 % kuře (60 % kuřecí maso, 25 % kuřecí vývar), 
hrášek, batáty, mrkev, cuketa, slunečnicový olej, 
lososový olej, mořské řasy, vojtěška, petržel, celer, 
kořen z čekanky, kopřiva, kurkuma, anýz, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 9 %, hrubé tuky a oleje 7 %, hrubá 
vláknina 1,5 %, hrubý popel 2 %, vlhkost 79 %.

300 g (94646)

Čas večeře Losos s batáty nebo 
jehněčí se zeleninou

Ooo, lososa s batáty, prosím! Mluvila jsem na psa!



20 21

SLOŽENÍ 
Bramborová mouka, bramborový škrob, kuřecí 
maso (20 %), rostlinný glycerin, rostlinná 
vláknina, minerální látky, čekanka, MOS.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 5 %, hrubý tuk 2,5 %, hrubá vlákna 
4 %, hrubý popel 4,7 %, vlhkost 22 %.

150 g (124304)

ROLL’OVERS

SLOŽENÍ 
Bramborová moučka, bramborový škrob, rostlinný glycerin, 
rostlinná vláknina, minerály, sušené řasy (1 %), prášek 
z kořene lékořice (0,4 %), fenykl (0,2 %), petržel (0,1 %).

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 3 %, hrubý tuk 1 %, hrubá vlákna 
4 %, hrubý popel 4,5 %, vlhkost 18 %.

200 g (124309)

GNAWBREAKERS

SLOŽENÍ 
Bramborový škrob, sušené kuřecí maso (23 %), 
rostlinný glycerin, sušený hrášek, bramborová 
moučka, rostlinná vláknina, želatina, kuřecí 
tuk, vepřový tuk, kolagen, hrášková vláknina, 
jablka, MOS, beta glukany, čekanka, juka.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 20 %, hrubý tuk 3,5 %, hrubá 
vláknina 3 %, hrubý popel 2,5 %, vlhkost 26 %.

200 g (124308)

SLOBSTOPPERS

SLOŽENÍ 
Bramborová mouka, bramborový škrob, kuřecí maso (20 %), 
rostlinný glycerin, rostlinná vláknina, minerální látky, 
jablko, spirulina, sušené mořské řasy, čekanka, MOS.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 5 %, hrubý tuk 2,5 %, hrubá vláknina 
4 %, hrubý popel 4,7 %, vlhkost 22 %.

150 g (124307)

WHINE GUMS
Pamlsky TUCK SHOP



SLOŽENÍ 
Bramborová mouka, bramborový škrob, rostlinný glycerin, 
rostlinná vláknina, minerály, sušené řasy (1 %), kořenový 
prášek z lékořice (0,4 %), fenykl (0,2 %), petržel (0,1 %).

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 3 %, hrubý tuk 1 %, hrubá vlákna 
4 %, hrubý popel 4,5 %, vlhkost 18 %.

100 g (118284) a 150 g (118285)

FLOSS ‘N’ GLOSS FLOSS ‘N’ GLOSS
Pamlsky Pamlsky

22 23

Takže Bailey, Tvůj kartáček 
je ten červený

Byrne na vlastní kůži pozná, že psi jsou barvoslepí

Více informací na barkingheads.cz
Přírodní dentální tyčinky

Bez plniv a umělých nechutností

Eukalyptus pro svěží dech

Schváleno zoubkovou vílou

PRO  
MALÁ  

PLEMENA



OTOČTE VZHŮRU  
NOHAMA NA NAŠI ŘADU 

PRO KOČIČKY ↴

VÍME, CO SI TEĎ MYSLÍTE… 
KDE MŮŽETE TAHLE SKVĚLÁ 
KRMIVA PRO PEJSKY 
KOUPIT?

V prodejnách s chovatelskými potřebami,  
na internetu, dokonce i u některých veterinářů.

Pokud nás ještě nemají na skladě (můžete se 
jich zrovna zeptat proč), zadejte si na internetu 
Barking Heads a vyhledejte tak e-shopy, ve kterých 
lze naše produkty přímo zakoupit. Obchody 
s chovatelskými potřebami Vám jistě rádi poradí, 
zda je krmivo, které jste zvolili, pro Vašeho pejska 
opravdu to nejlepší.

RÁDI BYCHOM 
TĚ POZNALI!

BUĎTE S NÁMI V KONTAKTUBUĎTE S NÁMI V KONTAKTU

24 25

WWW.BARKINGHEADS.CZ
INSTAGRAM.COM/BARKINGHEADSCZ

FACEBOOK.COM/BARKINGHEADSCZ



5051

RÁDI BYCHOM RÁDI BYCHOM 
TĚ POZNALI!TĚ POZNALI!

OTOČTE VZHŮRU 
NOHAMA NA NAŠI 

ŘADU PRO PEJSKY ↴

BUĎTE S NÁMI V KONTAKTUBUĎTE S NÁMI V KONTAKTU

10 11

TUŠÍME, CO SI TEĎ MYSLÍTE…  
KDE TATO SUPER KRMIVA 
PRO KOČIČKY KOUPIT?

V prodejnách s chovatelskými potřebami, na 
internetu, dokonce i u některých veterinářů.

Jestliže nás ještě nemají na skladě (můžete se 
jich rovnou zeptat proč), zkuste si na internetu 
vyhledat Meowing Heads a najít tak e-shopy, ve 
kterých naše produkty přímo zakoupíte. Obchody 
s chovatelskými potřebami Vám jistě rádi poradí, 
zda je krmivo, které jste zvolili, pro Vaši kočičku 
opravdu to nejlepší.

WWW.MEOWINGHEADS.CZ
INSTAGRAM.COM/BARKINGHEADSCZ

FACEBOOK.COM/BARKINGHEADSCZ



8 9

SLOŽENÍ 
93 % krůta, hovězí a kuře (28 % krůtí maso,
25 % hovězí maso, 25 % krůtí vývar, 15 % kuřecí maso),
slunečnicový olej, lososový olej, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 11 %, hrubé tuky a oleje 5 %,  
hrubá vláknina 1,5 %, hrubý popel 0,4 %, vlhkost 80 %.

100 g (94667)

TOP CAT TURKEY

SLOŽENÍ 
93 % ryba, kuře a hovězí (28 % sardinky a tuňák,
25 % kuřecí maso, 25 % rybí vývar, 15 % hovězí maso),
slunečnicový olej, lososový olej, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 11 %, hrubé tuky a oleje 5 %,  
hrubá vláknina 1,5 %, hrubý popel 0,4 %, vlhkost 80 %.

100 g (94666)

SURF & TURF

SLOŽENÍ 
93 % losos, kuře a hovězí (28 % čerstvý losos,
25 % kuřecí maso, 25 % lososový vývar, 15 % hovězí
maso), slunečnicový olej, lososový olej, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 11 %, hrubé tuky a oleje 5 %,  
hrubá vláknina 1,5 %, hrubý popel 8,5 %, vlhkost 80 %.

100 g (94665)

SO-FISH-TICATED SALMON

SLOŽENÍ 
93 % kuře a hovězí (43 % kuřecí maso, 25 % hovězí
maso, 25 % kuřecí vývar), slunečnicový olej, lososový
olej, minerály.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%) 
Hrubý protein 11 %, hrubé tuky a oleje 5 %,  
hrubá vláknina 1,5 %, hrubý popel 0,5 %, vlhkost 80 %.

100 g (94664)

PAW LICKIN‘ CHICKEN
Vlhké krmivo - dospělé kočky



SLOŽENÍ 
Losos (32 %), sušené kuřecí maso, hrách, jablko, 
sušené rybí maso (losos, tuňák, treska modravá) 
(7 %), rostlinná vláknina, sladké brambory, sušené 
vejce (2 %), kuřecí šťáva (2 %), celulóza, kvasnice, 
minerály, sladový výtažek, rajče, mořská řasa, mrkev, 
brusinka, juka, methylsulfonylmethan 30 mg/kg, 
glukosamin 30 mg/kg, chondroitin-sulfát 20 mg/kg.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 39 %, hrubé tuky a oleje 14 %, hrubá vláknina 
5 %, hrubý popel 9,5 %, omega-6 2,5 %, omega-3 1,2 %.

450 g (94656) a 1,5 kg (94660)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %),  
losos (32 %), sušené kuřecí maso (28 %), hrách, jablko, 
sušené rybí maso (losos, tuňák, treska modravá) 
(7 %), rostlinná vláknina, sladké brambory, sušené 
vejce (2 %), kuřecí šťáva (2 %), celulóza, kvasnice, 
minerály, sladový výtažek, rajče, mořská řasa, mrkev, 
brusinka, juka, methylsulfonylmethan 30 mg/kg, 
glukosamin 30 mg/kg, chondroitin sulfát 20 mg/kg.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 37 %, hrubé tuky a oleje 13 %, hrubá vláknina 
5 %, hrubý popel 9,5 %, omega-6 2,5 %, omega-3 1,2 %.

1,5 kg (94661)

SLOŽENÍ
Kuře (27 %), hnědá rýže, sušené kuřecí maso (19 %), 
sušené rybí maso (losos, tuňák, treska modravá) (10 %), 
sušené vejce (9 %), oves, kuřecí šťáva (2 %), lososový olej, 
kuřecí tuk (1 %), kvasnice, sladový výtažek, minerály, 
celulóza, mořská řasa, rajče, mrkev, brusinka.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 36 %, hrubé tuky a oleje 18 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 9 %, omega-6 3 %, omega-3 0,8 %.

450 g (94653) a 1,5 kg (94657)

Suché krmivo - koťata Suché krmivo - speciální

SMITTEN KITTEN FAT CAT SLIM

SENIOR MOMENTS
Podívej, tohle zachráněné koťátko hledá nový domov

Suché krmivo - senioři

6 7



SLOŽENÍ 
Losos (32 %), sušené kuřecí maso (22 %), sušené rybí maso 
(losos, tuňák, treska modravá) (12 %), hrách, brambor, bílá 
rýže, sušené vejce (5 %), lososový olej (3 %), kuřecí šťáva 
(2 %), oves, kuřecí tuk (1 %), kvasnice, sladový výtažek, 
celulóza, minerály, mořská řasa, rajče, mrkev, brusinka. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 39 %, hrubé tuky a oleje 19 %, hrubá vláknina 
3 %, hrubý popel 9 %, omega-6 2,8 %, omega-3 1,8 %.

450 g (94655), 1,5 kg (94659) a 4 kg (94663)

SO-FISH-TICATED SALMON

SLOŽENÍ 
Kuře (32 %), hnědá rýže, sušené kuřecí maso (17 %), 
sušené rybí maso (losos, tuňák, treska modravá) (9 %), 
sušené vejce (8 %), oves, kuřecí šťáva (2 %), lososový olej, 
kuřecí tuk (1 %), kvasnice, sladový výtažek, minerály, 
celulóza, mořská řasa, rajče, mrkev, brusinka.

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 38 %, hrubé tuky a oleje 19 %, hrubá vláknina 
2,5 %, hrubý popel 8,5 %, omega-6 3,5 %, omega-3 0,8 %.

450 g (94654), 1,5 kg (94658) a 4 kg (94662)

PAW LICKIN’ CHICKEN
Suché krmivo – dospělé kočky

4 5

ROZCESTNÍKROZCESTNÍK

kotě suché SMITTEN KITTEN

dospělá

suché
PAW LICKIN‘ CHICKEN

SO-FISH-TICATED SALMON

vlhké

PAW LICKIN‘ CHICKEN

SO-FISH-TICATED SALMON

TOP CAT TURKEY

SURF TURF

                    speciální

suché FAT CAT SLIM

senior suché SENIOR MOMENTS 



SLOŽENÍ
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

Beef Waggington
Suché krmivo – malá plemenaSuché krmivo – malá plemena

Fish Delish

Bowl Lickin‘ Chicken Pooched Salmon

3435

Suché krmivo – malá plemenaSuché krmivo – malá plemena

6666
3

Poselství od kočky Phoebe, manažerky pro zdraví a odpočinek 

Jako manažerka pro zdraví 

a odpočinek v Meowing Heads 

jsem velmi dobře informována 

o zdraví a fyzické kondici koček. 

Pokud to znamená, že jsem trochu 

vybíravá v tom, co jím, klidně 

to přiznám. My kočky bychom 

nikdy neměly lidem, kteří nám 

nakupují jídlo, dovolit myslet si, že 

se spokojíme s levnými značkami 

vyrobenými z pochybných surovin. 

Prostě to nejezte! A přidejte se 

k mojí kampani za zdravější kočičí 

krmivo po celém světě! 

Naše receptury obsahují prvotřídní 

maso, ryby, oleje, vitamíny 

a další dobré věci. Navíc… 

nikdy nepoužíváme ty umělé 

nechutnosti, které jsou obsaženy 

ve výrobcích jiných velkých značek. 

Vyrábíme chutná a zdravá krmiva, 

po kterých každá kočka jen zavrní. 

Meowing Heads je navíc  

k dispozici v celé řadě příchutí. 

Takže pokud se vám některá 

příchuť příliš nezdá, můžete 

svého dvounohého dodavatele 

krmiva vyslat, aby vám koupil na 

vyzkoušení něco jiného. Tomu se 

nedá nic vytknout. Tyto chutné 

receptury prostě nemohu dost 

vynachválit. 

Takže - prohnout hřbet, ocásek do 

pozoru a dobrou chuť! 

Posílám vrnění a pusu,

Phoebe

OBSAHOBSAH

Suché krmivo 
Dospělé kočky ....................................................................................................... 5
Koťata .................................................................................................................... 6
Senioři .................................................................................................................... 6
Speciální krmivo  ................................................................................................... 7

Vlhké krmivo
Dospělé kočky ....................................................................................................... 8

2 3



SLOŽENÍ
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

SLOŽENÍ 
Kuřecí maso (37 %), sušené kuřecí maso (14 %), hnědá 
rýže (13 %), bílá rýže, oves, hrách (5 %), lososový olej, 
omáčka z kuřecího masa (2 %), kuřecí tuk (2 %), vojtěška, 
slunečnicový olej, minerály, methylsulfonylmeth-
an 355 mg/kg, glukosamin 310 mg/kg, chondroitin 
sulfát 310 mg/kg, mořské řasy, rajská jablíčka, mrkev, 
0,05 % bylinná směs (oregano, rozmarýn, tymián).

ANALYTICKÉ SLOŽKY NA KG 
Hrubý protein 27 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7,5 %, omega-6 3 %, omega-3 0,5 %.

1 kg (94607), 2 kg (94617), 6,5 kg (118261), 
12 kg (94629) a 18 kg (94641)

Beef Waggington
Suché krmivo – malá plemena

Bowl Lickin‘ Chicken 

36

Suché krmivo – malá plemena

68

 

KRMIVO PRO KOČKY

www.meowingheads.cz

VYROBENO Z PŘÍRODNÍCH SUROVIN


